
UBND TỈNH CAO BẰNG 
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
   

Số: 175/QĐ-SGDĐT  Cao Bằng, ngày 21 tháng 5 năm 2021 

        
 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc thành lập các Điểm thi của Hội đồng thi Sở Giáo dục và Đào tạo 

Cao Bằng kỳ thi tốt nghiệp trung học phổ thông năm 2021  
 

 

 

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CAO BẰNG 
 

 Căn cứ Quyết định số 24/2018/QĐ-UBND ngày 06 tháng 8 năm 2018 của 

Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh Cao Bằng về việc ban hành Quy định phân cấp 

quản lý nhà nước lĩnh vực nội vụ trên địa bàn tỉnh Cao Bằng; 

Căn cứ Quy chế thi tốt nghiệp trung học phổ thông (THPT) ban hành kèm 

theo Thông tư số 15/2020/TT-BGDĐT ngày 26 tháng 5 năm 2020 được sửa đổi, 

bổ sung bởi Thông tư số 05/2021/TT-BGDĐT ngày 12 tháng 3 năm 2021 của Bộ 

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo (GDĐT); 

Thực hiện Công văn số 1318/BGDĐT-QLCL ngày 05 tháng 4 năm 2021 

của Bộ GDĐT về việc hướng dẫn tổ chức kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2021; 

         Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý chất lượng giáo dục và Công 

nghệ thông tin. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập 21 (hai mươi mốt) Điểm thi của Hội đồng thi Sở 

GDĐT Cao Bằng kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2021 (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Hiệu trưởng trường THPT được giao chủ trì tại mỗi Điểm thi phối 

hợp với các ban, ngành, đoàn thể có liên quan tại địa phương chuẩn bị các điều 

kiện về cơ sở vật chất, trang thiết bị; thực hiện tốt công tác tuyên truyền, xây 

dựng và triển khai phương án đảm bảo an ninh, an toàn, tạo mọi điều kiện tốt 

nhất cho tổ chức công tác coi thi đảm bảo an toàn, đúng Quy chế và các văn bản 

của Bộ GDĐT, của Sở GDĐT. 

Để thực hiện các công việc của Điểm thi, lãnh đạo Điểm thi được sử dụng 

con dấu của đơn vị nơi đặt địa điểm thi. 



2 

 

 

Điều 3. Trưởng phòng Quản lý chất lượng giáo dục và Công nghệ thông 

tin, Hội đồng thi, các Ban của Hội đồng thi, Hiệu trưởng các trường THPT, 

Giám đốc các trung tâm Giáo dục nghề nghiệp – Giáo dục thường xuyên, Trung 

tâm Giáo dục thường xuyên tỉnh, Trưởng phòng GDĐT các huyện, thành phố và 

các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Lãnh đạo Sở; 

- Các phòng Sở; 

- UBND huyện, thành phố; 

- Công an tỉnh; 

- Website Sở; 

- Lưu: VT, QLCLGD&CNTT.  
   

 GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Vũ Văn Dương 

 


		2021-06-02T10:55:21+0700




